泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕192 号

——————————

关于公布 2020 年泰顺县中职优质课评比结

果的通知

泰顺县职业教育中心：

2020 年泰顺县中职优质课评比活动业已结束。经专家认

真评议，评出一等奖 4 名、二等奖 6 名、三等奖 10 名。现将

结果公布如下：

序号 姓名 课题 等第

1 张林玲 《“视同销售”知识点复习》 一等奖

2 林倩倩 《项脊轩志》 一等奖

3 叶昕洁 《平衡的艺术——牛虎铜案》 一等奖

4 陶旭娟 《学习的基本理论》 一等奖

5 潘润 《函数的单调性》 二等奖

6 张雯雯 《陈情表》 二等奖

7 胡瑞波 《VB枚举算法之暴力破解密码》 二等奖

8 吕伟伟 《建筑平面图的识读》 二等奖

9 黄曦 《绘制切角长方体的轴测图》 二等奖

10 吴碧云 《管理费用》 二等奖

11 林敏 《垃圾分类我在行动（制作组织结构图）》 三等奖

12 郑成龙 《雕塑鉴赏——贾科梅蒂雕塑艺术》 三等奖

13 林堃 《基础 5.1 文字处理软件基本操作》 三等奖

14 夏立平 《从几何到静物—苹果边缘线的处理》 三等奖

15 吴薇薇 《心脏的泵血功能》 三等奖

16 毛玉武 《黄山栾树与无患子的识别与应用》 三等奖

17 胡燕红 《增值税专用发票的填制与审核》 三等奖

18 林笑桃 《牡丹木槿与木芙蓉的识别与应用》 三等奖

19 潘传利 《网线制作》 三等奖

20 王远顺 《建筑平面图之墙体的绘制》 三等奖

泰顺县教师发展中心

二 0 二 0 年十二月二日